
Ň

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOV|TOST{
Dosavadní stav Nový s:av

Označení výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Porovnání se stavem evidence právních vztahů
pozemku _ pozemku určen Díl přechází z pozemku Číslo listu Výměra dílu Označení

parč. číslem 7pn'?nb yyužit( parč. čÍslem 7pNmh využití Způsob využiti vyme' označeného v vlastnictvf _ dílu
q Ô

hej i m2 ' kotastru dt'ľvějšľ poz. i 2
, ha : m2 nemovitostí evidenci hej , mÔ l

t l t ľ 0
t

U P
t 0 r P
I 0 I V

I P
P
P

1855 i i Ĺ 1855 10001 ! )
1911 i i i i 1911 10001 i !

1954/1 i i i i 1954/1 567 i
1978/2 ! j ! i 1978/2 2561

U I F 0
Ú I 0

3291 i i l i 3291 92 i
3333 ! i 3333 147 i

l l P 0
q t P

l 0
0

Oprávněný : Dle listin.
Druh věcného břemene : Dle listin.

GEOMETRICKÝ PLÁN Geometricl,ý plán ověřil úředně oprávněný zeměměňd9 inženýr stejnopis ověřil Úředně oprávněný zeměměřiäg inženýr:
.Jméno, přljmení: l Jméno, pNjmenf:

pro
Čklo poloŽky seznamu úředně oprávněrých Č(8ĺo položky seznomu úředně opr&něný"h 2502/10
zeměměřických inženýrů: 2502/10 ,eměměřických inženýrů:

vymezenl rozsahu věcného břemene k části
pozemku Dne: 5. 1.2024 ČÍslo, 10/2024 One, 26.1.2024 Číslo, 108/2024

Náležitostmi a přesnost( odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpov/dá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému
v dokumentaci katastrálnlhô úřodu.

Vyhotovitel: Kata8tráln( Úřad 8ouh|a8( 8 oč(8lován(m pomel. Ověřenf 8téjňopku geometrického pIánu v li8tinné podobě.

Rydva/-E/ektro, s.r. o.
Plk. Truhláře 114
512 51 Lomnice nad Popelkou

Číslo ,lánu: 2036- 182/2023 ing. Andrea Klovrzová

. KU pro Liberecký krajOkres: Jablonec nad Nisou KP Jablonec nad Nisou
Obec: Železný Brod PGP-25/2024-504
Kat. území: že/ezný Brod 2024.01.11 15:43:58 "01'00'
Mapový list: Turnov 0-5/12 DKM
Dosavadním v|a8tnľkům pozemků byla poskytnuto možnost
seznámit v terénu s průběhem navrhovoných nových hranic,
které označeny předepsaným způsobem:

viŽ seznam souřadnic



m

,¶, 'U" " J \

,.' " ~~.. Klad listů

\
.

m
~ ~""~

\\ h

- """------ ' r"- J ,__--==" "

_" ~-. __..-
_~~"-" m _ r

E

. ?w

l? O " _ ,,,,,, , " " Í" " m T
.-__ ~-"'Y .. " ", " .l "\ -.-... .......-—-\\l

"" ' -·' ' m
l r

l" 3 .,rÁ> ,á__ ., ... , .. ..-
~ ,-- " 4""1, t g \.K -..·-"' -W-" " -... ,...—-

\" :,j, "\\

--.\, l \

\ "" ' ~ ,b \
"\, "ä """\ °

' \, \;,.X ' >,, \ "\,
m'a'.. l \

L

\ \ r.,.',, '\, ,í, .
'\ '" r'
""\\"' , ,,'\

\ bC l
.A "', ', l

í \,, ",, ', ."""" '".?. .:'\ " ,l"
0 '\ \ " .-" "" ' \\ '\ , ." ' ". " , "'\, l

\ \ .-" '", \,

:

\

1\ , [b \ I) 1|

" \ 'k '\ l

' ' ' l\\ " \ ', , \ ', f

h ¶ - l ,, "
L

\ ' , ', \ l m
¶ ',, l

\ \,

-' '"í:':',,,, \'\ ""\--"-_"""""""|""" "" Ĺh i " "
\, \,, \,

\ \ 'l (i ,

" 'j ' " "

" , """" '"",, ,, " i , Ol l ,
J'l I '

B""" '":::'L,, "l, "", - ,,"" ,,< \, ,, "
~

_· :___J, '"l,, "\, '", "\,,,

" " J \1 Y Ó\ " \

, b

L- " ' lj ,_"\ \ "I
\',, . J _,___-—" \, \

l l " \,, l _A \" l \

I " 'l

L_, ----""" """ \,, '\ 1\ '\ m ~
Ú Ĺ l l \

l l

\,, \1 1'\ 1\ 1\ "

\

'\ ·

~ l l , l , \ t ', ~\,
- Íl l ',, ', '\, Ý1Á l , ,, ,

' ' '-').' " ),))""""!j')"" ))))))') """"" " -

0

,, l' ::° " "

,, ,' , l

lj \

_

m l K
" l

' ,' I Q · %

"
jt

l ":""" , "" "'
l

!
\ J \1 L

4
l (\

,, ,
~

ml' l e"" l" l " ' l r \bl \ l

l " ' " ' b

,, l"'
l l' l 'l, .·' · '\

' l l l l ll ," l l l ,' ,

ľ " — ' " ' "" ' ' l JJ\' L m " , ^' ...: ' .,, \
", l "-\,, ' ,,l ,l ,,::,::"' l l ! ,l' ,!'" "- ,' '%\ ,r

l ,, l' l
,—b" ·

" l\ ^', f,,l',." l ,'"jl ,,l" -N ...>%... ,,' ,l

" Ĺ-, ___j.,,.' Ja ,.1/""""'"'"^"'

~

"""" '.,, ""., ,.,. ,,//f':,"/ ,4 j!' \"

l

"\,,, ,.,.,.-""

". \l 51 l '3 , - ~
\, \, \\,, '\ _,.,', \\;,\ '¶b "\,

', m
~ " \

"Í)"J



"m'

List č. 1

'\

Q-

1915 1916/1

Koberov$kó

~

3291
~

" -, Detail:A
" " " ) -r-" ^d:

(11.26 ,
~ ':,: ,,

(11.69 ""< 14 4

-m"" ,
, ¶1.69?5 -

— 1855 (LB') ,"
" ~ IB 16

if - " "

" , 19 . =r - """ (987 (i.o)
(u!L ": " " 934-44

,1mM" " ,09
21 .mC

O ,J""""2 (Z ) _

.<5.)'r ?Ĺ, "m - " "
23 _ . ·-" _= ~29 (140&, _: —>"" , ~ ,

k
1914 ,:,Z (1!10)""" " ~ , , Q-

~ 1911
~

, 4j" " ~ ~
-"""g"

A~> ~
~.~~ " \

2~7 """"""_"---"-= " "">~
"36 " \g "Detail:'4 """7\,SP"" ^"2""------'"0

~E'S" ">i— _)': " " " - ~
38 7\ "

á \"--__.
,,: , ÉY

:"""_
,>r<~: 1'2

4 " (1.43



""j4u° /L

Ni

Q"' 1905
S %3\45 46

l1\\ 47 \rlg ,l"

48 ,."'
,l'
.,"g Q l""

,l49 '50 l
':-,.

·N ,N "-~..,.

-.-. .-~1855 51 52 ""---~

\\
"\, É É.' , "~~, ,,,,

\,\, ~
'\,,, 53 54 \\ "

\ "~"~ "~"\, \ ~,
"I' e E '\ _"--------,

:2 \ -,,
"~I

..-
""' \1

~.

'"\ 56 \ """--~
'", 55 ,

\""\ \

'"". t"'ía
'\, %",,,'?

'"b,, ."\58

" m",, 57 .--- '"..
Y""©

°g:':
Y-A
r j60

k

1904

<S?'
K; .64<

'-Ĺ'ä" .

Y _ 'h

Ym,
k Y%,

1940 """" ""u,
VA,

6'Y-:.,

— h

'· >'Ť"Á,0

&"72
'\\ \ \

\'\

P, k" \,__-——"""uĹ\,'\, '\
' "dĽ,'"\, 1903

' \\ \"\ \,
\\,, '", "~,

'l \ 73'~,\ l

'\ '", \

", "\

'\, '"\, 4:č~:.
'\,, "\, " ¶"^'Ĺ '.. " ', . ·". 6'\ ,l , ,ď\ 'b\\ Í, - . :»,

7

.. .
'\, '\ \ ,ď.

' Ĺ \ p" " Y'\ 1\ \

",, "í '\, €%.' .P' ·' ','Ľ

\, \, " '.' l
'\, '

\'\, "l ' , t 77 .
\, \, 1 ·"

..\\ \, k\\ \,'"l, '\, %" -' "'
'., '\, c9

\ · ,"í I, Ej -
"~~\, '\, 80

"-, "\,, 79 . '

\\\, '\
", '\

"\, '"I, 1é> ':"3
\, \1\ \

'\ ""' ·" "". 82
'\, ",,, BI. ,

'\ ,j
\ .. _

1\

\ ,V
Ĺ, Ý\\,

\

\

\

\ .

'", \, /L G '. ":"\', '"\ 1941 :É,

,,
I,,,,

,,.

.. _ .J



m

1941 /Ĺ "t a
List č. 3 ,

i

84
83

ZE S

'Ér

)

//j
,l
l

lB5 ,l
l

,lFi l"
u ,l
\>"\, ,l

\á_ l IL
Ei"" l"

,l'
l

YI
l' 1901

u
\-\
Ej
'H\"

IL
'":,, "°'

IL
FI

N
1942/1 H

g
u

E\
É,

,9,,/,

,,)_

=iPá
),

0

"J,

"""'

"" zgž

j'),,

F.

Q.
\ "" Ú, '899/1 "



\
Q-
1947 ä EI List l." 1899/1 "(jí

gii,,

1900/2 S

i

'), l'

r\,

ř'\
r'
'Ej

(L —\

1946 99 , '(X'

"1
—\
"ii

r'
\

=SP3

'í3
\-4
FA
\-\ ILH\

1891

I)

,
)/"

103 1C4

l

U 1898
\-4
ĽÁ

1953 1954/2 Ei

a\3
E ',
tá 1894/1
\-\

106
105

:

,? " "" Detail:B ,"
'r" , ;" ""'""

" ' A ,25"j 18""'
,,6

,q, "° "' Ť" "" .,g'
. "\ , Ý 117

123 '©S

V %: 119 a;

120 "6

V

1955/1 ,,Bjj" "'
124("1 121

D etail: B 't': ,S:,,
Q- "' 1978/2

1955/2 1957 l 1978/1 "\



S List Č. 5

l \

I

e
2094

2097

D
1966

2096
IL 1950

2103/1 ,' 209 1/2 ,,, .
e'ľ

P

":'

.·" l í'
3333 1' '""

I
f

I

(<J197)
ľ

I

I _ 892-105
,' í - . . .27

é 28'J
J

129

Il

3291 1968/1

1968/2
ll

""""""""""""""--~_ ,
,,

/L
1l 2091/1
2090



Seznam souřadnic (S—JTSK) Seznam souřadnic (S—JTSK)

Č. bodu
892-105
934-44

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Souřudnice pro zápis do
Y X

676590. 74 990373.32
676513.05 990084.02
676477. 65 990078.33
676477.61 990078.93
6764 78.94 990078.43
676479.04 990079.03
676479.37 990078.24
6764 79.89 990078.66
676480. 18 990077.28
676479.60 990077.08
676480.37 990076.88
676479. 77 990076. 75
676480.54 990076.54
676480.22 990075.84
676491.15 990078.54
676491.01 990079. 12
676502.56 990081.07
676502.42 990081.65
676503.41 990081.92
676507.20 990082.34
676512. 74 990083.59
676516.91 990085.38
676519.23 990085.41
676519.05 990085.99
676534.01 990090.29
676533.83 990090.87
676535.53 990090. 70
676535.61 990091.34
676536.48 990090. 15
676536.58 990090. 79
676537.85 990090.45
676537.65 990091.03
676544.68 990093.59
676544.42 990094. 13
676545. 71 990094. 15
676545.39 990094.65
676553.21 990100.04
676552.85 990100.52
676559. 19 990104.39
676558.85 990104.89
676562.92 990106. 78
676562.48 990107.20
676563. 78 990108.23
676563.38 990108. 73
676564.45 990108.47
676564. 15 990109.01
676566.31 990109.98
676565.91 990110.42
676567.84 990111.60
676567.36 990111.96

KN
kód Kv. Poznámka Č. bodu

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

Souřadnice pro zápis do KN
Y X kód Kv. Poznámka

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

676569.25 990114. 16 3
676568.67 990114.36 3
676569. 74 990116.93 3
676569. 14 990116.95 3
676569.39 990120. 75 3
676568. 79 990120.65 3
676568.53 990124.62 3
676567.95 990124.46 3
676567.32 990128.42 3
676566. 76 990128.20 3
676565.81 990131.57 3
676565.29 990131.27 3
676563.24 990135.66 3
676562. 74 990135.32 3
676560. 69 990139. 17 3
676560.23 990138. 77 3
676559.97 990139.88 3
676559.53 990139.48 3
676551.37 990150.39 3
676550.89 990150.01 3
676546.66 990156.61 3
676546. 16 990156.27 3
676545.42 990158.49 3
676544.94 990158. 13 3
676539.26 990165.91 3
676538. 78 990165.53 3
676536.52 990169.51 3
676536.04 990169. 15 3
676534.07 990173.03 3
676533.57 990172. 71 3
676531.41 990177. 71 3
676530.87 990177.43 3
676529.59 990181.83 3
676529.03 990181.61 3
676527.28 990187. 73 3
676526. 72 990187.53 3
676525.53 990192. 76 3
676524.95 990192.58 3
676522.47 990203.07 3
676521.89 990202.91 3
676520.91 990209.43 3
676520.33 990209.29 3
6765 17.98 990224.08 3
676517.40 990223.94 3
676514.20 990238.26 3
6765 13.62 990238. 10 3
67651 1.64 990248.54 3
67651 1.06 990248.4 1 3
676506.01 990271. 18 3
676505.43 990271.02 3



Seznam souřadnic (S—JTSK)

Č. bodu
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131

Souřadnice pro zápis do KN
Y X kód Kv. Poznámka

676501.55 990286.35 3
676500.97 990286. 17 3
676495. 70 990305. 13 3
676495. 12 990304.97 3
676492.42 990318.38 3
676491.84 990318.24 3
676490.49 990327.27 3
676489.91 990327.09 3
676488.06 990333.36 3
676487.52 990333. 12 3
676486.06 990337.49 3
676485.54 990337.21 3
676483. 70 990341.59 3
676482.94 99034 1. 79 3
676485.67 990343.02 3
676485.21 990343.43 3
676487.09 990344.20 3
676486. 63 990344.60 3
676486.83 990344.92 3
676487.35 990344.62 3
676486.67 990345.48 3
676487.20 990345.86 3
676486.69 990346.58 3
676486.21 990346.22 3
676487.45 990345.34 3
676487. 72 990344.64 3
676487.49 990344.57 3
676634. 74 990366.27 3
676635.46 990367. 16 3
676588.04 990373. 79 3
676588. 76 990374.69 3
676631.44 990366.80 3
676632. 17 990367. 69 3



"m'
'Š) '
"y'

či"

zapsaná

E DISTRIBUCE
Plná moc

evidenční č.: PM - 041/2023
ČEZ Distribuce, a. s.

se sídlem Děčín, Děčín lV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02,
IČO: 24729035, DIČ: CZ24729035,

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. B 2145,
zastoupená předsedou představenstva

a členem představenstva
(dále jen ,,zmocnitel")

zmocňuje

zmocněnce: BIMONT s.r.o.
sídlo: České mládeže 713/122, 460 08 Liberec VllkDolni Hanychov
IČO: 47781262
DIČ: CZ47781262
Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústi nad Labem pod
sp. zn. C 3890,
(dále jen ,,zmocněnec")

aby v procesu výstavby zařizenI distribuční soustavy elektrické energie činil za zmocnitele v rámci
podmínek daných příslušnými právními předpisy s dotčenými subjekty a před přIslušnými orgány tato
právní jednání a jiné úkony:

1. Projednával urMstění staveb zařízení distribuční soustavy (dále jen ,,Stavby") a podmínky
umístěni Staveb na cizích nemovitých věcech (dále jen ,,Dotčené nemovité věci') s jejich
vlastníky a jinými v úvahu přicházejÍcÍmi oprávněnými subjekty.

2. zajišt'oval v nezbytném rozsahu k účelu danému tímto zmocněním ve prospěch zmocnitele
k Dotčeným nemovitým věcem věcná a jiná práva a s nimi související potřebná právní jednání
a jiné úkony, tj. aby za zmocnitele zejména:

a) uzavíral smlouvy o uzavření budoucí smlouvy a vlastní smlouvy ke zřízení věcných
břemen (služebností) ve smyslu a k účelu danému zákonem č. 458/2000 Sb.,
energetický zákon, ve znění pozdějších předpisů, na Dotčených nemovitých věcech,
zajišťoval a podepisoval návrhý na vklad těchto věcných práv do katastru
nemovitostí,

b) zajišťoval a podepisoval návrhy na vklady práv do katastru nemovitosti,
c) přijímal doručované písemnosti adresované vždy na doručovací adresu uvedenou

. v návrhu na vklad do katastru nemovitosti, včetně všech oznámení či výzev v průběhuvkladových či jiných řízeni vedených katastrálním úřadem,
d) činil v souladu s příslušnými právními předpisy vůči věcně a místně příslušným

vyvlastňovacím úřadům návrhy na nucené omezení vlastnického práva k Dotčeným
nemovitým věcem.

3. Sjednával podmínky a podával návrhy, žádosti a uzavíral smlouvy (dohody) vztahujÍcÍ se ke
zvláštnímu užívání pozemních komunikací a užívánI veřejných prostranství a k účelu
uvedenému v odstavci 2. přijímal písemnosti.

4. Podával návrhy, žádosti a činil další právni jednání a jiné úkony v příslušných řízeních dle
stavebně - právních předpisů a dalších souv|sejicjch právních předpisů k umístěnL
odstraňování, změně a realizaci Staveb a jejich kolaudaci (zejména ohlášeni, územní řízeni,
stavební řízeni, kolaudačnI řízení, popř. opatření kolaudačního souhlasu nebo oznámeni
záměru započetí s užíváním) a, k danému účelu zajišt'oval veškeré potřebné podklady a
k účelu uvedenému v odstavci 2. přijímal písemnosti, dále též za zmocnitele, jako stavebníka,
plnil oznamovací povinnost vůči Archeologickému ústavu ČR, popř. jiné oprávněné organizaci
ve smyslu ustanoveni § 22 odst 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění
pozdějších předpisů.



Dále pak, aby zajišt'oval poskytování finančních náhrad vlastníkům Dotčených nemovitých
věci ve výši a za podmínek sjednaných ve smlouvách a dohodách, uzavřených v rámci účelu
daného tímto zmocněním. Co se týče poskytování náhrad, tak tyto náhrady je zmocněnec
oprávněn závazně za zmocnitele platně sjednávat pouze písemnou formou.

V souvislosti s předmětem zmocněni, uvedeným výše v odstavci 2. pod písm. C), d),
v odstavci 3. a v odstavci 4. je zmocněnec oprávněn za zmocnitele činit před příslušnými
orgány, aj. v úvahu přicházejíckni subjekty, veškerá právní jednání a jiné úkony, tj zejména
činit a podávat zákonem stanovené návrhy a podání, brát tyto návrhy a podáni zpět, podávat
opravné prostředky proti rozhodnutím o těchto návrzích a podáních, jakož se jich i vzdávat či
je brát zpět.

5. Zmocnitel opravňuje zmocněnce dále udělovat. k účelu, za podmínek a v rozsahu danému
tímto zmocněním též substituční zmocnění jiným osobám.

6. Zmocnitel si pro platné uzavírání veškerých smluvních závazkových vztahů zmocněncem za
zmocnitele dle tohoto zmocněni, jakož i pro jiná jím činěná právní jednání a stejně tak pro
činění změn těchto smluvních závazkových vztahů aj. právních jednání v rámci tohoto
zmocnění, rovněž v případech kdy to výslovně není stanoveno zákonem, výhradně vymiňuje
písemnou či jinou zákonem vyžadovanou formu, je-li zákonem vyžadována forma přísnějšI,
s vyloučením možnosti změn smluvn ich závazkových vztahů aj. právních jednání k účelu
danému tímto zmocněním v jiné než písemné či jiné zákonem vyžadované formě, je-li
zákonem vyžadována forma přísnější.

Touto plnou moci se nahrazují a ruší veškeré doposud vydané plné moci výše uvedenému zmocněnci,
a to dnem, který předchází prvnímu dni období, na které je tato plná moc vydána.

Tato plná moc je vydána na dobu určitou, a to na období od 18.2.2023 do 18.2.2025.

2 3-01- 2023
V Praze dne i1
Zmocnitel:Č"D's'"bu

Zmocněnec plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímá

4¥ A P %L3

Zmocněnec:
BIMONT s.r.o.

Ú'méno, př/imen/, unkce



m
l
j

Ověření - legalizace

ověřuji, že:

l) pod pořadovým číslem lPC8319 uznala přede mnou podpis na této listině za vlastní níže
uvedená osoba, jejíž totožnost byla prokázána:

E

Praha, dne 08.02.2023

,,,:^%l

j).

l

~~. "'2"
,.W

l""
Ait

Mgi". Marie BARABÁŠOVÁ
notáTská tajemnice
pověřená notářem

Ověření - legalizace
ověřuji, že pod pořadovým číslem IPI785G přede mnou " . "~.
podpis na této listině uznala za vlastní níže uvedená osoba, Ú'y's N
jejíž totožnost byla prokázána: &b ' %

."" ' ,,y %\',
Id ':j

Praha, dne 13.02.2023 "-4M; -u "

Mg,·. Ntůäůd,,Á ' "% ý ")¢'}" E
notářská tajemnice .,
pověřená notářem ,,.l

.l ,; ,

't. - l 1( ,;," ,"i;,,,. ,,í
\ "^·^ h

> .

I "

https://online.nkcr.cz/cis2-vyhledavani/#/eop?MARTIN%2BZMELIK&1975-05-27&1PI785G

https://online.nkcr.cz/cis2-vyhledavani/#/eop?MARTIN%2BMOLINGER&1985-04-18&1PC8319



, l
PLNÁ MOC

BIMONT s.r.o.
se sídlem Liberec Vlll, České Mládeže 713/122, PSČ 460 08

lČ: 47781262, DIČ: CZ47781262
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3890,

za níž jejím jménem jedná jednatel společnosti
(dále jen ,,zmocnitel")

zmocňuje

Zmocněnce"
Bydliště:
Datum narození:

(dále jen ,,zmocněnec)

aby zajišťoval v nezbytném rozsahu k účelu danému tímto zmocněním ve prospěch zmocnitele k cizím
nemovitým věcem (dále jen ,,Dotčené nemovité věci") věcná a jiná práva a s nimi souvÍsejÍcÍ potřebná právní
jednání, tj. aby za zmocnitele zejména:

a) uzavíral smlouvy o zřízení věcného břemene (služebnostľ) ve smyslu a k účelu danému energetickým
zákonem, tj. zákonem č. 458/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, na Dotčených nemovitostech,
zajišťova! a podepisoval návrhy ňd vklad těchto věcných práv do katastru nemovitosti,

b) zajišťoval a podepisoval návrhy na vklady nemovitostí do katastru nemovitostí,
c) přijímal doručované písemnosti adresované vždy na doručovací adresu uvedenou v návrhu na vklad

dc} katastru nemovitostí, včetně všech oznámení či výzev v průběhu vkladových či záznamových
řIzenI.

Tato plná ínoc platí, pokud nebude zmocnitelem odvolána či zmocněncem vypovězena, tj. na dobu
neurčitou.

V Liberci dne 20- 3. 2c' jg

Zmocnitel:
BIMONT s.r.o.

ůmonm.

České MiádcZe 7!3/122
46(1 U8 Liberec 8

DiC: CZ47781262, tel.: 482 772 307

~
r~
<>
<>

<>

0
r"j
C>

m

'ej
d

>5~
CJ

Zmocněnec plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímá

V Liberci dne ZC' ·3 Éf'/'j

Zmocněnec:

P
o
d
le
 o

v
ěř

o
v
ac

í 
k
n
ih

y
 p

o
st
y
: 
Li

b
er

ec
 3

· O
- =
· ~
· "~¢
" pq

.
~

· C:
. .._~=·--" ai

- >m
" "=

. .- U3

· ¢3.

.

.

.

co
~

eg
.

<>
<>
CV

aj cu
= =

qj
~
<E

·¢U
ej >·
CD O
=

.m

—j =


